
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
 

DETERMINAZIONE 

N. 69 DEL 19.05.2022 

 

OGGETTO: Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria. 

 

L'anno duemilaventidue addì diciannove del mese di maggio nella residenza municipale  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Legge 160/2019 ed in particolare i commi da 816 a 836 dell’articolo 1, di istituzione 

del Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria. 

 

Visto il Regolamento per l’applicazione del canone patrimoniale di concessione, 

autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone di concessione per l’occupazione delle 

aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati 

realizzati anche in strutture attrezzate approvato dal Consiglio Comunale in data 30.12.2020 

con deliberazione n.26. 

 

Preso atto che, ai sensi del citato regolamento comunale, ed in particolare dell’art.48, per le 

occupazioni per la fornitura di servizi di pubblica utilità la tariffa è pari ad € 1,50 ad utenza, 

per un minimo di € 800,00. 

 

Verificato che risultano le occupazioni riferite ai seguenti soggetti, così come da comunicazioni 

ricevute, versamenti alla Tesoreria comunale e comunicazioni della società PagoPA s.p.a: 

 

Terna S.p.A., pagamento mediane bonifico al conto di tesoreria per € 800,00; 

TIM S.p.A., pagamento mediante PagoPA S.p.A. per € 800,00; 

Enel Distribuzione S.p.A., pagamento mediante PagoPA S.p.A. per € 931,32; 

Fibercop S.p.A., pagamento mediante PagoPA S.p.A. per € 800,00; 

Italgas Reti S.p.A. pagamento mediante PagoPA S.p.A. per € 830,40. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di accertare al capitolo del Titolo 3 Tipologia 100 Categoria 3 le seguenti entrate: 

Terna S.p.A.: € 800,00; 

TIM S.p.A.: € 800,00; 

Enel Distribuzione S.p.A.: € 931,32; 

Fibercop S.p.A.: € 800,00; 

Italgas Reti S.p.A.: € 830,40 

pari ad un’entrata complessiva per il canone in oggetto riferito ai Corporate di € 4.161,72. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

 


